
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  189 DEL 08-10-2013
R. G. N. 415 DEL 14-10-2013
OGGETTO: Acquisto cippatrice. Liquidazione fattura.

CIG 5277000E25

L'anno  duemilatredici, addì  otto del mese di ottobre, il Responsabile del Servizio
manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che con ordinanza Sindacale n° 07 del 28/05/2013, ai sensi del D. Lgs. n° 205 del
03/12/2010, è stato fatto divieto con effetto immediato di bruciare all’aperto i residui
culturali derivanti da attività agricole e forestali (fogliame, stoppie, sterpaglie) da pulizia di
parchi, giardini, aree boscate e verdi al fine di tutelare la salute pubblica e privata;
Che con delibera della G.C. n° 54 del 11/06/2013 è stata approvata anche l’adesione al
Protocollo d’Intesa denominato “PATTO PER LA TERRA DEI FUOCHI” che si prefigge,
attraverso specifiche linee di azione, l’obbiettivo di contrastare e reprimere il fenomeno
degli incendi attraverso la puntuale rimozione dei rifiuti abbandonati;
Che il comune di Roccarainola è proprietaria di molti ettari di aree a verde, manutentute con
personale comunale, che producono enormi quantità di residui culturali;
Che con determinazione del Responsabile U.T.C., Servizio Manutenzione del Patrimonio, R.S.
n° 147 del 02/08/2013 venne impegnata la spesa prevista €. 9.100,00 oltre IVA e venne
affidata, alla Soc.  Officine Vario srl da Cicciano (NA), la fornitura della macchina cippatrice in
parola;
Dato atto dell’avvenuta fornitura della macchina in parola;
Vista la fattura n° 25 del 30/09/2013, assunta al protocollo generale di questo Ente in pari
data col n° 6897, emessa dalla Soc. Officine Vario srl per l’importo di €. 11.011,00, compreso
IVA;
Dato atto che in data 07/10/2013 è stata richiesta la prevista certificazione circa la regolarità
contributiva della Ditta;
Ritenuto procedere in merito;
Con la presente,

DETERMINA



Di alla liquidare alla Soc. OFFICINE VARIO srl, con sede in Cicciano (NA) alla Via Boscofangone
n° 51, per la fornitura della macchina cippatrice, la somma di €. 11.011,00, compreso IVA, a
fronte della fattura come in premessa riportata;
Di dare atto che la spesa prevista, pari ad €. 9.100,00, oltre IVA, è prevista nel bilancio 2013,
gestione residui anno 2011, al Cod. 2.09.05.05 Cap. n° 3468.01, giusto impegno 793/2011;
Di inviare copia della presente all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.189 del 08-10-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     14-10-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 14-10-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.189 del 08-10-2013 Comune di Roccarainola


